Fakat yazmanın iç kapağındaki manzumenin sonrasındaki yaprakta Tevârih-i ‘Âlî Osmân
başlığıyla Osmanlı’nın kuruluşundan itibaren devletin başında bulunmuş padişahların
isimleri ile birlikte sene, saltanat ve ‘ömr-i âhir yılları verilmiştir. İsmi zikredilen
padişahlar arasından sadece Sultan Murad’ın vefat tarihi bulunmamaktadır. Hicri 982
senesi miladî 1575’e tekabül etmektedir ki bu da III. Murad’ın doğum tarihidir. Bu
bilginin ışığında eserin 1575- 1595 yılları arasında yazılmış olması muhtemeldir. Diğer bir
husus, eserde yer alan Bâkî, Bursalı Rahmî, Revânî gibi şairlerin XVI. yüzyıl şairi
olmalarıdır. Bu veriler, mecmuanın XVI.